(
АДМИНИСТРАЦИ
Я
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «
ГОРОД
 ДЕСНОГОРСК»
СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
.
)[image: gerb_cv6]

                 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 19.02.2026 № 164

	Об утверждении состава Комиссии по опеке и попечительству при Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области

	В соответствии с законами Смоленской области от 31.01.2008 № 6-з «Об осуществлении деятельности по опеке и попечительству в Смоленской области», от 31.01.2008 № 7-з «О наделении органов местного самоуправления муниципальных районов и городских округов Смоленской области государственными полномочиями по организации и осуществлению деятельности по опеке и попечительству», решением Десногорского городского Совета от 29.05.2008 № 640 «Об органе, уполномоченном осуществлять государственные полномочия по организации и осуществлению деятельности по опеке и попечительству», в целях обеспечения деятельности Комиссии по опеке и попечительству при Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области

Администрация муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области постановляет:

1. Утвердить состав Комиссии по опеке и попечительству при Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области согласно приложению.
2. [bookmark: _Hlk96356153]Отделу информационных технологий и связи с общественностью разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы муниципального образования Бриллиантову З.В.

Глава муниципального образования
«город Десногорск» Смоленской области 				А.А. Терлецкий

Приложение
к постановлению Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области
[bookmark: _GoBack]от 19.02.2026 № 164

СОСТАВ
Комиссии опеке и попечительству при Администрации
 муниципального образования
«город Десногорск» Смоленской области

	1.
	Бриллиантова Злата Валерьевна
	первый заместитель Главы муниципального образования, председатель Комиссии;

	2.
	Хромченкова Ольга Борисовна
	ведущий специалист сектора опеки и попечительства Управления образования Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области,
 секретарь Комиссии

	3.
	Нинасов Владимир Иванович
	начальник юридического отдела Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области, член Комиссии

	4.
	Зайцева Татьяна Николаевна
	начальник Управления имущественных и земельных отношений Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области, член Комиссии

image1.png